

GOBIERNO DE EL SALVADOR

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, martes 01 de septiembre de 2015.

ORDEN No.:

LG/0104/0074/2015

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

RZ, S.A. DE C.V.

0614-230803-103-0

LÍNEA:

0104 PR-DAI/SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLATIVOS Y JURÍDICOS

CLASIFICACIÓN:

COMPRA DE BIENES

	DIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 GRAY.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
2	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 LIGTH GRAY.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
3	43200000	54115	5	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 NEGRO.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 91.00
4	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 AMARILLO.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
5	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 CIAN.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
6	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 MAGENTA.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
7	43200000	54115	3	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 PHOTO MAGENTA.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 54.60
8	43200000	54115	4	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESORA CANON CLI-42 PHOTO CIAN.	CANON / JAPÓN	\$ 18.20	\$ 72.80
	32000000	54115	10	UNIDAD	MEMORIA USB DE 8.0 GB.	KINGSTON / CHINA	\$ 4.90	\$ 49.00
10	43200000	54115	1	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP A COLOR CE410X NEGRO.	HP / CHINA	\$ 112.35	\$ 112.35
11	43200000	54115	1	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP A COLOR CE411A CIAN.	HP / JAPÓN	\$ 128.75	\$ 128.75
12	43200000	54115	1	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP A COLOR CE412A AMARILLO.	HP / JAPÓN	\$ 128.75	\$ 128.75
13	43200000	54115	1	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP A COLOR CE413A MAGENTA.	HP / JAPÓN	\$ 128.75	\$ 128.75
14	43200000	54115	1	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET CF280-A, CÓDIGO 80A.	HP / ESTADOS UNIDOS	\$ 108.95	\$ 108.95
					GARANTÍA POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA.			
					DIRECCIÓN DE ENTREGA: FINAL ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO No. 5500, SAN SALVADOR. CONTACTO: SUSANA ELIZABETH MARTÍNEZ RAMÍREZ, TELEFONO: 2248-9050			
MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO)							\$	1,147.95

